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EAAHNIKH AHMOKPATIA

ANQTATO ZYMBOYAIO

EMIAOIHZ MPOZQNIKOY

FENIKH A/NZH AIOIKHZHZ Abrva : 511212022

& HAEKTPONIKHZ AIAKYBEPNHZHZ ApiBp. Mpwr : 1936/2022/EXE

A/NZH OIKONOMIKOY
TMHMA NPOYMOAOTIZMOY, AOTIZTIKHZ
MAPAKOAOYOHZHZ KAI MAHPQMHZ AANANQN

Tay. Alvon lMouAiou 6

Tay.Kwd : 115 23 - Abrva

MAnpogopieg : A. ABavaagiadou

TnAépwvo : 2131319 237

HAekTp. Tay. e-mail : a.athanasiadou@asep.gr
logistiko@asep.qr

OEMA: EktéAeon mpoiutroAoyiopou Noguppiou oikovopikoU étoug 2022, Tng Ave§aptntng Apxng
«Avwraro ZupouAio Emidoyng Mpoowmiko0-A.Z.E.MN.» (popéag 1007-801-0000000).

IXET.. H opiBu. AHA/®.40/17742/5-6-2015 eykOkhio¢ Tou YT. Eocwrtepikwv Kkar  AloiknTikAg
Avaouykpdtnong pe Béua: «E@apuoyry twv diatagewv tou dpbpou 104 Tou v.3861/2010, dmwg
TpoaTéBnKe e To GpBpo 15 Tou v. 4305/2014».

Katotmiv Tou avwTépw OXETIKOU, Trapabétoupe Trivaka ektéAeang Trpoltroloyiagpol Nogpppiou

2022, g Avegaptnng Apxrig «Avwrato XupPouhio Emdoyrig Mpoowtikou» (opéag 1007-801-
0000000).

Me evroAn Mpoédpou
H MpoioTapévn Alvang OikovopikoU

Moapia TodAAa
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ANQTATO 2YMBOYAIO ENIAOIMHZ NPOZQNIKOY
MINAKAX EKTEAEZHZ NPOYMNOAOIIZMOY TlA THN MEPIOAO:
01.01.2022 - 30.11.2022

ONOMAZIA

ApoIBEG PeAwV avesapTNTWy apxwv

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIWaEIg
peAwv auAhoyIKwv opyavwy B10iknang

Baaoikog pioBég eviaiou pioBooyiou (pévipol
&1LAAX)

Oikoyevelakn Tapoxn eviaiou YigboAoyiou
(MOvipor & L.ALAX.)

MpoowTrikA dlagopd eviaiou YigBoAoyiou
(M6vipor & L.ALAX.)

Emidopa BEang eubuvng eviaiou pigBoAoyiou
(Hovipor & L.AAX.)

Amolnuiwaon yia utepwplakri amacyoAnon
eviaiou pioBoAoyiou (poévipor & 1LAAX.)
ApoiBA yia epyaaia Katd TIg e§IPETIHEG
NUEPEG KAl VUKTEPIVES WPEG EVIAiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIWaEIg
peAwv auANoyIKWY Opyavwy eviaiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIwaEIg
HEAWY GUANOYIKWV 0pyavwy AOITTLV EIDIKWY
pioBohoyiwy

Atrolnuiwon yia amagXoAnon mépav Tou
KavovikoU wpapiou uTTaAARAwY TTou £xouv
d1a1eBei aTa ypageia BouAeuTwy eviaiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)

ApoIBEG TTPOCWTTIKOU LE OXEDT Epyaaiag
151wTIKOU dIKaiou oplapévou Xpdvou
(ILA.O.X.) yeviké (ouptrepiAapBavetal kai 10
ETTOXIKO TTPOCWTTIK)

Epyodorikn eiogopd utép E.Q.K.A. e
TOKTIKWY ATTOd0X WV QlIPETWV KAl OPYavWY
dioiknang amacyohoupevwy amo 1-1-2017 1
6owv utr@yovtav péxpl v 31-12-2016 oto
ao@aAAICTIKG - GUVTAEI0B0TIKG KABEOTWG

Ao QANIGTIKWY 0pyaviouwy TTAnv dnuoaiou
Epyodorikn elogopa umép E.Q.K.A. i
TOKTIKWY ATTOd0XWV QlIPETWV KAl OPYavwWY
dioiknong Tmou utrayovtav péxpl Tnv 31-12-
2016 o710 aCQAAIGTIKG - OUVTAEI0B0TIKG
kaBeaTwg Tou dnuoaiou

Epyodorikr elogopd utép E.O.M.Y.Y.
QIPETWV Kal opydvwy dioiknong
EpyodoTikr e109opd uTrép AoITwy
A0QANICTIKWY OPYOVIGUWY ETTT TAKTIKWY
aTmodOX WV AIPETWV Kal 0pyavwy di1oiknang
amagyohoUpevwy amo 1-1-2017 1) 60wy
utrayovtav péxpl v 31-12-2016 oo
a0QANIOTIKG - CUVTAEI0B0TIKG KOBEOTWS
A0QAAICTIKWY OpYQVIGUWY TTANV dnuoaciou
Epyodorikn eiogopd utép E.O.K.A. TakTIK(V
amodoywy povidwv 1 LA.AX. uTraAjAwv
TpocAapBavépevwy amod 1-1-2017 1) Tou
utrayovtav péxpl v 31-12-2016 oo

MPOYMOAOTIZOENTA
(AIAMOP®QSH)

2.125.379,94
410.000,00
4.667.242,06
89.700,00
160.600,00
168.900,00

990.000,00

220.000,00

1.709.400,00

833.301,00

7.000,00

24.681,38

22.500,00

148.200,00

84.700,00

44.500,00

217.000,00

ENTAAGENTA

1.900.367,54
42.039,86
4.257.615,06
80.171,99
145.752,82
151.866,35

641.207,06

153.727,19

760.778,48

75.576,60

4.258,09

24.681,38

15.813,69

131.132,30

75.135,34

38.856,06

465,25

NAHPQOENTA

1.900.367,54
31.696,36
4.257.615,06
80.171,99
145.752,82
151.866,35

580.142,70

139.127,73

574.651,88

48.364,00

3.868,25

24.681,38

15.813,69

131.132,30

75.135,34

38.856,06

195.568,48
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ao@aAIaTIKO - GUVTALI000TIKG KABETTWS TOU
IKA eviaiou pigBoAoyiou

Epyodorikn eiogopd utép E.O.K.A. TakTikwv
amodoxwv povipwv 1 LA.AX. umaAiAwy
mpooAappavépevwy amod 1-1-2017 fj Tou
uma@yovrav péxpl v 31-12-2016 oto
Aao@AAIOTIKG - GUVTAEI000TIKO KABEOTWG
AOITTWV agQANIOTIKWY opyaviguwy (TTAnv IKA
kai dnpogiou) eviaiou YigBoAoyiou
Epyodorikn eiopopd utép E.O.K.A. TakTikwv
amodoxwv povidwv 1 LA.AX. uraAiAwv
TTou utr@yovrav péxp! Tnv 31-12-2016 ato
ao@AAIOTIKO - OUVTAI000TIKG KABEDTWG TOU
dnuoaiou, eviaiou pigBoAoyiou

Epyodorikr eicgopa umép E.O.MN.Y.Y. eviaiou
pioBohoyiou (uovipor & LAAX.)
Epyodorikég eiopopég utép E.O.K.A. emi
TAKTIKWY ATTOd0XWV TTPOCWTTIKOU [E OXEDN
epyaciag 181wTIkoU IKaiou opIglévou
xpdvou (I.A.0.X.) yevika (ouptepihauBaveral
KQll TO ETTOXIKO TTPOTWTTIKG)

Ayopég papuaKeuTIKOU UAIKOU

Ayopéc 18wV ypa@IkAg UANG Kal
pikpoegoTAiopoU

Ayopéc €1dwv KaBapidtnTag

Ayopéc 16wV oUVTAPNONG Kall ETTIOKEUAG
HETAQOPIKWY PETWY gnpdag

Ayopéc 18wV ouVTAPNONG Kall ETTIOKEUAG
AoimroU e¢oTrAIgoU

Ayopéc Kauaipwy Kivnong

Ayopég BiBAiwv, auyypaupdrwy, TEPIOBIKWY
KQlIl EQnUEPIdWV

Ayopég hormmwv ayabwv
‘E¢oda atabepri TNAcpwviag
‘E¢oda kivntrg TnAeQwviag

‘E€oda TayudpopIKWV UTTNPECIWY

‘E¢oda peTagopdg ayabwv Kal guvagwv
UTTNPECIWV

Noitrd £60da PETAPOPWY KAl ETTIKOIVWVIWVY
‘E¢oda nAekTpikoU pelpartog

‘E¢oda guaikoU agpiou

‘E¢oba Udpeuang kai dpdeuang

‘E¢oda utnpeaiwv kabapidtnrag
ApoiBég Kai £¢oda guvTApNONG, ETIOKEUAS
KTIpiWV KaI £pYWV UTTOB0MWY

ApoIBEG Kal £60da GUVTAPNONG Kal ETTIOKEUAG
OxXNHAaTWY

139.000,00

487.401,86

194.200,00

5.994,76
1.000,00
275.265,00
15.000,00
2.500,00
20.000,00
8.300,00
500,00
78.900,00
30.000,00
2.000,00
11.420,00
42.000,00
0,00
345.000,00
53.000,00
7.000,00
63.800,00
22.400,00

1.500,00
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126.348,57

445.665,04

176.856,06

5.994,76
716,54
64.510,42
12.865,90
1.669,68
8.462,76
5.321,00
68,00
56.442,27
20.494,53
1.167,86
1.515,97
0,00

0,00
288.318,65
42.807,97
5.139,63
26.033,68
7.766,04

409,20

126.348,57

445.665,04

176.856,06

5.994,76
716,54
62.757,41
12.865,90
1.669,68
8.462,76
5.321,00
68,00
56.442,27
19.251,22
1.167,86
1.407,32
0,00

0,00
288.318,65
42.807,97
5.139,63
26.033,68
6.723,20

409,20
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2420389001 Noitrég a’p0|Bég kai £€0da guvTnEACEWY Kal 220.760,00 122.514 53 122514 53
ETTIOKEUWV

2420402001 'Eﬁqéa peTaKivnong mpgw’uv Kal opydvwy 0,00 0,00 0,00
dloiknang oTo e&wTepikd

C2420403001 | E€0da nuepriolag amodnuiwang Tpoowikol 4.400,00 2.060,00 2.060,00

C2420404001 | 'E€oda Kivnang mMpoowTIkoU 5.400,00 2.674,88 2.647,88

C2420405001 | 'E€0da SIAVUKTEPEUONG TTPOCWTTIKOU 4.400,00 2.214,37 2.214,37

C2420901001 | 'E€080at yia VOWIKEG UTINPECTEG 0,00 0,00 0,00

C2420902001 | ‘E€oda yia TEXVIKEG UTIMPETTES 0,00 0,00 0,00

2420903001 ‘E¢oda yia )\OYI'OTIKég, E)\F:YKTIKég Kal 0,00 0,00 0,00
LNXQAVOYPAQIKEG UTNPETIEG

2420906001 'Eﬁgéa TTPoROANG, dIAPAUIGNS Kal dNoTiwy 10.650,00 143759 143759
OXETEWY

C2420907001 | 'E€oda yia ekBETEIG, EKONADOEIS Kal GUVESPIQ 22.000,00 18.305,51 18.305,51

C2420909001 | 'E¢0da yia eKTaideuan Kai EMPOpQan 2.000,00 0,00 0,00

C2420911001 | 'E¢0da yia utinpeaieg pUAAgNG 12.100,00 5.322,98 5.322,98

C2420989001 | 'E¢0da yia AoiTrég utmpeaieg 800.020,00 333.820,03 330.062,12

C2420989002 | 'E¢0da KOIVOXPAOTWY 2.300,00 1.435,20 1.435,20

C2440101001 | ZupPaoeIg pioBwong kTipiwv (TAnv leasing) 1.103.800,00 103.829,49 103.829,49

3120103001 Ayopég (p(JJTOGVT,IYpG(pIKGJV Kal AoITTv 10.000,00 8.990,00 8.990.00
LNXaV&V ypageiou

C3120189001 | Ayopéc AOITTGOV UNXAVNUATWY Kal epyOAEiwy 3.000,00 1.323,20 1.323,20

C3120201001 | Ayopég 0BIKWV ETWY 22.500,00 18.400,00 18.400,00

©3120301001 Ayopég I"])\EKTpOVIK(bV'UWO)\OYIO'T(bV Kal 64.000,00 51.561.85 51.561.85
auvagoug e¢otAiopoU

3120389001 Ayopég Aomo({ e¢omAiguoU TTAnPoopIKAG Kal 7.000,00 937 44 937 44
TNAETTIKOIVWVIWY

3120489001 | Ayopég AoImav eTmimAwy 33.000,00 15.436,97 15.436,97

C3140301001 | Ayopég AoyIGHIKOU UTIOAOYIGTGV 65.000,00 10.508,38 10.508,38

ZYNOAA 16.121.616,00 10.498.792,01 10.389.226,16
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